[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      25 июля 2023 года                                                                                 № 121
п.г.т. Махнёво

О создании патрульно-контрольной группы на территории пгт. Махнёво
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь предложением территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в городе Алапаевск, Алапаевском, Артемовском и Режевском районах от 25.07.2023 года № 66-02-01/19-3969-2023, в целях установления контроля за развитием эпидемической ситуации по ЭВИ, предупреждения заноса и распространения ЭВИ в организационных коллективах на территории Махнёвского муниципального образования, Уставом Махнёвского муниципального образования,

1. Утвердить состав патрульно-контрольной группы на территории                          пгт. Махнёво (прилагается).
2. Патрульно-контрольной группе проводить рейдовые мероприятия дворовых игровых площадок и водоемов на территории пгт. Махнёво
с 26.07.2023 года до особого распоряжения, в целях профилактики энтеровирусной инфекции.
3. Отделу экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования в случае выявления несанкционированной торговли продуктами питания составлять административные протокола по статье 10 Закона Свердловской области                         от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях                             на территории Свердловской области».
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                                на и.о. заместителя Главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г.А. Кокшарову.
Глава Махнёвского

муниципального образования                                                             А.С. Корелин
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением
Администрации Махнёвского
муниципального образования

от 25.07.2023 г. № 121
Состав патрульно-контрольной группы на территории пгт. Махнёво
	№ п/п
	Ф.И.О.
должностного лица
	Должность
	Контактный телефон

	1.
	Кокшарова Галина Александровна

	И.о. заместителя Главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам
	+7953-600-48-71

	2.
	Морозова Лариса Александровна
	И.о. начальника отдела образования и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования
	+7953-006-93-93

	3.
	Дедюхина Анна Александровна
	Ведущий специалист отдела образования и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования
	+7953-384-48-90

	4.
	Перевалова Олеся Эдуардовна
	И.о. начальника отдела экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования
	+7953-040-13-19

	5.
	Анисимов Сергей Викторович
	Начальник МО МВД России «Алапаевский» (по согласованию)
	8(34346)3-42-25

	6.
	Авдеева Татьяна Сергеевна
	Старший инспектор отдела ГО,ЧС и мобилизационной работы Администрации Махнёвского муниципального образования
	+7950-632-59-18

	7.
	Аксентьева Ирина Валерьевна
	Ведущий специалист отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта  Администрации Махнёвского муниципального образования
	+7904-982-09-88